
Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 1 700 zł

NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA od 01.03.
Do wynajęcia przestronne, komfortowe, w pełni wyposażone mieszkanie 2-pok., z balkonem, znajdujące się na
wysokim parterze w odnowionej kamienicy,  na ogrodzonym osiedlu, z bramą wjazdową sterowaną pilotem.
Lokal składa się z salonu, sypialni, kuchni z jadalnią, łazienki z wc, garderoby i przedpokoju. Do mieszkania
przynależy piwnica i  miejsce parkingowe.
Atutem nieruchomości, ogrzewanie miejskie oraz lokalizacja
w pobliżu znajduje się Lidl, szkoła podstawowa nr 9, IV liceum,
Zapraszam na prezentację!
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Symbol 349/AZM/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 700 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 31 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Zosinek

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


